

Fjelsø Tanktransport A/S
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 37 74 22 52

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Niels Jørgen Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Tanktransport A/S Søkgrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	Telefon: 98647016
	CVR-nr.: 37 74 22 52
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Britta Dam Dahl Svend Dam Dahl Niels Jørgen Dahl
Direktion	Niels Jørgen Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Niels Jørgen Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed, handel og industri- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.211 t.kr. mod 6.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.571 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.210.808	6.736.754
1 Personaleomkostninger	-5.661.285	-4.995.204
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.277.499	-1.134.236
Andre driftsomkostninger	0	-140.647
Driftsresultat	2.272.024	466.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.733	-220.918
Resultat før skat	2.020.291	245.749
3 Skat af årets resultat	-448.879	-62.917
Årets resultat	1.571.412	182.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	571.412	182.832
Disponeret i alt	1.571.412	182.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	267.340	274.376
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.749.036	7.495.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.016.376</u>	<u>7.770.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.016.376</u>	<u>7.770.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.927.319	1.653.819
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.187	0
	Periodeafgrænsningsposter	64.143	100.852
	Tilgodehavender i alt	<u>2.025.649</u>	<u>1.754.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>885.102</u>	<u>28.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.751</u>	<u>1.782.681</u>
	Aktiver i alt	<u>9.927.127</u>	<u>9.553.056</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.193.035	1.621.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.693.035	2.121.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	719.718	421.341
Hensatte forpligtelser i alt	719.718	421.341
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	2.617.682	3.493.679
8 Anden gæld	268.636	297.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.886.318	3.790.982
Kortfristet del af langfristet gæld	873.223	831.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.044	902.264
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	190.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.502	0
Anden gæld	888.287	1.295.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.628.056	3.219.110
Gældsforpligtelser i alt	5.514.374	7.010.092
Passiver i alt	9.927.127	9.553.056

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.438.791	0	1.938.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.832	0	182.832
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.621.623	0	2.121.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.412	1.000.000	1.571.412
	500.000	2.193.035	1.000.000	3.693.035

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.917.715	4.464.056
Pensioner	597.686	415.461
Andre omkostninger til social sikring	133.698	104.972
Personaleomkostninger i øvrigt	12.186	10.715
	5.661.285	4.995.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.581	10.158
Andre finansielle omkostninger	247.152	210.760
	251.733	220.918
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.502	0
Årets regulering af udskudt skat	298.377	62.917
	448.879	62.917
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	323.628	323.628
Kostpris 31. december	323.628	323.628
Afskrivninger 1. januar	-49.252	-42.216
Årets afskrivninger	-7.036	-7.036
Afskrivninger 31. december	-56.288	-49.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december	267.340	274.376

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	13.434.638	12.890.753
Tilgang i årets løb	876.380	3.137.345
Afgang i årets løb	-850.279	-2.593.460
Kostpris 31. december	13.460.739	13.434.638
Afskrivninger 1. januar	-5.938.639	-6.059.252
Årets afskrivninger	-1.270.463	-1.127.200
Tilbageførsel afskrivninger på afhændede aktiver	497.399	1.247.813
Afskrivninger 31. december	-6.711.703	-5.938.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.749.036	7.495.999
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.762.375	5.398.452
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Andel af gæld til kreditinstitutter, der forfalder efter 5 år, er 0 kr.		
7. Leasingforpligtelser		
Andel af leasinggæld, der forfalder efter 5 år, er 143 t.kr.		
8. Anden gæld		
Andel af anden gæld, der forfalder efter 5 år, er 0 kr.		
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger ifølge note 4.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december af pantsatte biler udgør 22 t.kr.		
Der er tinglyst skadesløsbrev på 1.500 t.kr.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.762 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 3.491 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er afgivet betalingsgarantier på i alt 40 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Jørgen Dahl Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Niels Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Dahl

Direktør

ID: c77473be-0f39-43d6-a459-6d800a3ed5bb

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:15:04

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Dahl

Bestyrelsesmedlem

ID: c77473be-0f39-43d6-a459-6d800a3ed5bb

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:15:04

Underskrevet med MitID



Britta Dam Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Britta Dam Dahl

Bestyrelsesmedlem

ID: 88bd32f7-1dfd-4fa0-bb09-0cbbcfcfb8d0

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:16:44

Underskrevet med MitID



Svend Dam Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Dam Dahl

Bestyrelsesmedlem

ID: 7fa831b9-8b8b-4f06-83e9-d3318c817012

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:28:08

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:58:58

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Dahl

Dirigent

ID: c77473be-0f39-43d6-a459-6d800a3ed5bb

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:13:53

Underskrevet med MitID

